
 2025年2月活動予定表 ＮＰＯ法人びぃあらいぶ

開所日20日　営業日18日

1(土)

2(日)

3(月)

4(火)

5(水) くじの日 スタッフ会議　15:30～

6(木) 家族会サロン　14:00～

7(金)

8(土)

9(日)

10(月) 　 賃金提示・支払日

11(火) 建国記念日

12(水) くじの日

13(木)

14(金)

15(土)

16(日)

17(月)

18(火)

19(水) くじの日 スタッフ会議　15:30～

20(木) 第11回運営委員会　15:15～

21(金)

22(土)

23(日) 天皇誕生日

24(月) 振替休日

25(火)

26(水) くじの日 スタッフ全体会議 15:00～

27(木)

28(金)

市役所販売

イベント

イベント

  お弁当（☎084-926-7591）
豆・内職（☎080-5626-6273）

　　　　はみんぐ（☎084-922-1109）
はちどり＆ぽーこ（☎084-928-2980）

はみんぐ
店舗予定

はちどり＆ぽーこ
店舗予定

のばら弁当 メモ欄全　　体
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１
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